
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitrnan ii eeaezin

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 90 DEL 08/04/2022

Settpoe Tecaicp

OGGETTO: SERVIZIO DI  MANUTENZIONE  AIUOLE,   PIANTUMAZIONI  FIORITE E
AREE  A  VERDE  PUBBLICO  PERIODO  01/05/2022-  30/04/2023
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA DELL’IMPRESA
MANUTENZIONE  GIRO  LUCIANO  GUERRINO  S.R.L.  E  IMPEGNO  DI
SPESA CIG 9069866233

Pubblicazione in data 28.09.2023



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 90 DEL 08/04/2022
Settore Tecniccno

OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE  AIUOLE,  PIANTUMAZIONI FIORITE E AREE A VERDE PUBBLICO
PERIODO 01/05/2022- 30/04/2023 AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA
DELL’IMPRESA MANUTENZIONE GIRO LUCIANO GUERRINO S.R.L. E IMPEGNO DI SPESA CIG
9069866233

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• rientra tra le competenze del Setore Tecnico – Ufcio Manutenzioni e Funzionamento, la gestone
del servizio di  manutenzione ordinaria e straordinaria delle aiuole, delle piantumazioni forite e
delle aree a verde pubblico, quasi completamente dotate di autonomi impiant di irrigazionee

• per l’esecuzione dei  citat intervent è necessario ricorrere a dite specializzate esterne, sia per
comprovata  carenza  d’organico  del  setore  che per  mancanza  di  idonei  mezzi  ed  atrezzature,
nonché per semplici ragioni di economicitàe

• con propria determinazione n° 14 del 24/01/2022 sono stat approvat gli at di gara per l’appalto
del servizio di manutenzione delle aiuole, delle piantumazioni forite e delle aree a verde pubblico
relatvamente  al  periodo  01/05/2022  -  30/04/2023  redat dal  Setore  Tecnico  -  Ufcio
Manutenzioni  e  Funzionamento  e  consistent nel  Capitolato  Speciale  d’Appalto  e  relatva
cartografa dei luoghi, così come depositat agli at d’ufcio, che prevede un importo stmato di €
190.000,00 compresi € 4.000,00 per oneri di sicurezza, oltre all’ I.V.A. pari al 22%, per un totale
annuo complessivo di € 231.800,00, dando ato che tratasi di appalto a corpo ai sensi dell’art. 3,
comma 1, let. ddddd) del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.,  prenotando, di conseguenza, la spesa
necessaria nel bilancio correntee

• con il  medesimo proprio ato dirigenziale n. 14/2022 veniva stabilito che, per l’afdamento del
suddeto servizio, si sarebbe proceduto mediante procedura negoziata per contrat soto soglia ai
sensi  di  quanto  previsto  dall’art.  1,  comma  2,  letera  b)  della  Legge  n.  120  dell’11.09.2020  e
ss.mm.ii., mediante l’invito di almeno 5 operatori, procedendo successivamente alla selezione delle
offerte in virtt del criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. n. 50/2016
e ss.mm.ii., dando corso alla procedura di esclusione automatca prevista dall’art. 97 del medesimo
decreto legislatvoe

• con la citata determinazione n. 14/2022 veniva inoltre approvato l’elenco degli operatori economici
da invitare alla procedura di gara per il  servizio in argomento e approvata la  letera d’invito e
relatvi allegat per la medesima procedura come predispost dall’Ufcio Gare del Setore Tecnicoe

• con nota protocollo comunale n. 5004 del 10/02/2022, tramite la piataaorma SINTEL ( identfcatvo
di procedura 151113654 del 10/02/2022), sono state invitate le dite Impresa Manutenzione Giro
Luciano Guerrino S.r.l. di Caorle (VE), Furlaneto S.r.l. di Meduna di Livenza (TV), Eco-Service S.r.l. di
Cordovado (PN),  Paniguto S.r.l.  di San Michele al Tagliamento (VE) e Il  Girasole Servizi  S.r.l.  di
Porcia (PN)e

• che entro il termine ultmo per la presentazione delle offerte sono pervenute le offerte da parte
delle  dite  Eco-Service  S.r.l.  di  Cordovado  (PN)  (ID  SINTEL  1646316278027  del  03.03.2022)  ed
Impresa Manutenzione Giro Luciano Guerrino S.r.l. di Caorle (VE) (ID SINTEL 1646735272860 del
08.03.2022)e



• a  seguito  dell’espletamento  della  gara  d’appalto,  è  stata  individuata  quale  migliore  offerente,
l’Impresa Manutenzione Giro Luciano Guerrino S.r.l.  con sede in Caorle, Via Grit n. 30 (c.a./p.i.
02639150271),  con  un  ribasso  d’asta  offerto  pari  al  3,280%,  a  cui  corrisponde  un  importo
contratuale di € 183.899,20 compresi gli oneri di sicurezza per € 4.000,00, oltre all’IVA nella misura
del 22%, per un totale di € 224.357,02, giusto verbale in data 10/03/2022 depositato agli at di
questo Entee

• il  preposto ufcio gare del Setore Tecnico, dando corso alle verifche di legge, ha riscontrato la
regolarità dei requisit di ordine generale (art. 80 del vigente codice) e di ordine tecnico (art. 83) del
concorrente primo classifcato e la capacità, quindi, dell’indicata dita a contratare con la Pubblica
Amministrazione, tramite l’acquisizione dei soto elencat document:

• Prot. n. 9618 del 15/03/2022 certfcazione legge 68/99e

• Prot. INAIL_32371302 del 01/04/2022 durce

• Comunicazione antmafa Prot. n. PR_VEUTG_Ingresso_0081187_20211015 del 22.02.2022

• Annotazioni iscrite presso il Casellario delle Imprese tramite AVCpasse

• Certfcazione  dell’anagraae  delle  sanzioni  amministratve  dipendent da  reato  n.
1726381/2022/R del 12/03/2022e

• Esito verifca regolarità fscale richiesta n. 7126241 del 12.03.2022 tramite AVCpasse

• Certfcato  C.C.I.A.A.  di  Venezia  Rovigo  documento  n.  P  V5590081  del  11.03.2022  per  le
procedura concorsuali in corso o pregressee

• Casellario  Giudiziale  del  soggeto  di  rappresentanza  della  dita:  certfcato  numero
1723494/2022/R del 12.03.2022.

Tuto ciò premesso:

• dato  ato  che  a  seguito  dell’espletamento  delle  procedure  di  gara,  giusto  verbale  in  data
10/03/2022  della  Commissione  di  gara  agli  at di  questo  Ente,  l’Impresa  Manutenzione  Giro
Luciano  Guerrino  S.r.l.  con  sede  in  Caorle,  Via  Grit n.  30  (c.a./p.i.  02639150271),  è  risultata
aggiudicataria del servizio di manutenzione delle aiuole, delle piantumazioni forite e delle aree a
verde pubblico relatvamente al periodo 01/05/2022 - 30/04/2023, per un importo contratuale del
servizio di € 183.899,20 compresi gli oneri di sicurezza per € 4.000,00, oltre all’IVA nella misura del
22%, per un totale di € 224.357,02, risultante dall’applicazione del ribasso offerto in aase di gara
pari al 3,280%e

• considerato  che  l’Ufcio  Gare  ha  dato  corso  alle  verifche  di  legge,  come  sopra  indicate,
riscontrando la capacità dell’Impresa Manutenzione Giro Luciano Guerrino S.r.l. di Caorle (VE) di
contratare con la Pubblica Amministrazionee

• verifcato  che,  a  seguito  di  deta  procedura,  espletata  dall’Ufcio  Gare  del  Setore  Tecnico,  il
servizio è stato aggiudicato per l’importo contratuale annuo di € 183.899,20 compresi gli oneri di
sicurezza per € 4.000,00, oltre all’IVA nella misura del 22%, per un totale di € 224.357,02e

• ritenuto di approvare il verbale di gara del 10/03/2022 della Commissione di gara, agli at di questo
Ente, e di procedere all’aggiudicazione dell’appalto del servizio in narratva in modo efcace (art.
32, comma 7, del D.L.gs. 50/2016 e ss.mm.ii.), a aavore dell’Impresa Manutenzione Giro Luciano
Guerrino S.r.l. con sede in Caorle, Via Grit n. 30 (c.a./p.i. 02639150271)e

• accertata la necessità di avviare il servizio di manutenzione delle aiuole, delle piantumazioni forite
e delle aree a verde pubblico, a aar data dal 01/05/2022, considerato che l’appalto in essere scade il
30 aprile 2022e



• verifcata,  per  quanto riguarda l’aspeto economico,  l’integrale  copertura  della  spesa  pari  ad €
183.899,20 compresi gli oneri di sicurezza per € 4.000,00, oltre all’IVA nella misura del 22%, per un
totale di € 224.357,02, al capitolo 1812003 ad oggeto “Servizio di gestooe del verde pubblico”,
come già prenotata con precedente determinazione dirigenziale n° 14 del 24/01/2022, stmando
l’avvio del servizio a partre dal 01/05/2022e

• ritenuto pertanto di procedere con l’afdamento del servizio di manutenzione delle aiuole, delle
piantumazioni  forite  e  delle  aree  a  verde  pubblico  relatvamente  al  periodo  01/05/2022  -
30/04/2023, a aavore dell’Impresa Manutenzione Giro Luciano Guerrino S.r.l. con sede in Caorle,
Via Grit n° 30 (c.a./p.i. 02639150271) e di impegnare la relatva spesa come sopra indicata pari ad
€ 183.899,20 compresi gli oneri di sicurezza per € 4.000,00, oltre all’IVA nella misura del 22%, per
un  totale  di  €  224.357,02,  da  imputare  al  capitolo  1812003  al  bilancio  di  esercizio  2022  per
l’importo di € 149.571,35 e da imputare al medesimo capitolo 1812003 del bilancio di esercizio
2023 per l’importo di € 74.785,67e

• visto il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.e

• dato ato che il Consiglio Comunale con propria deliberazione n. 89 del 30.12.2021 ha approvato il
bilancio di previsione per il triennio 2022-2024 con i relatvi allegate

• vist gli  indirizzi  di  spesa  e  gli  obbietvi  gestonali  afdat all’area  a  valere  sugli  stanziament
assegnat nei capitoli  P.E.G. per il  triennio 2022-2024, così come approvat con la deliberazione
della Giunta comunale n. 216 del 31.12.2021e

• visto il principio contabile applicato alla competenza fnanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs 118/2011)e

• Richiamato il  Decreto Sindacale prot.  n.  41253 del  27.10.2021 con il  quale è stata conaerita al
sotoscrito la direta responsabilità del Setore Tecnicoe

• VISTI:

• l’art. 4 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 come successivamente modifcato ed integratoe

• gli art. 107 commi 2 e 3, 109 comma 2, e 183 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267e

• lo Statuto comunalee

• il vigente Regolamento generale sull’ordinamento degli Ufci e dei Servizie

• il vigente Regolamento di Contabilitàe

• il principio contabile applicato alla competenza fnanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs 118/2011 e 
ss.mm.ii.)e

DETERMINA

1. per le motvazioni  esposte nella premessa, di approvare il  verbale di gara del 10/03/2022 della
Commissione di  gara,  agli  at di  questo Ente e di  procedere all’aggiudicazione dell’appalto del
servizio di  manutenzione delle  aiuole,  delle  piantumazioni  forite e delle  aree a verde pubblico
relatvamente al periodo 01/05/2022 - 30/04/2023, in modo efcace (art. 32, comma 7, del D.L.gs.
50/2016 e ss.mm.ii.), a aavore dell’Impresa Manutenzione Giro Luciano Guerrino S.r.l. con sede in
Caorle, Via Grit n. 30 (c.a./p.i. 02639150271)e

2. di  impegnare,  per  le  motvazioni  sopra  esposte,  l’importo  contratuale  annuo  di  €  183.899,20
compresi gli oneri di sicurezza per € 4.000,00, oltre all’IVA nella misura del 22%, per un totale di €
224.357,02, al capitolo 1812003 ad oggeto “Servizio di gestooe del verde pubblico”, per 8/12 al
bilancio corrente e per i restant 4/12 al bilancio di esercizio 2023, corrispondent rispetvamente



ad € 149.571,35 e ad € 74.785,67, a aavore dell’Impresa Manutenzione Giro Luciano Guerrino S.r.l.
con  sede  in  Caorle,  Via  Grit n.  30  (c.a./p.i.  02639150271),  per  l’espletamento  del  servizio  di
manutenzione delle aiuole, delle piantumazioni forite e delle aree a verde pubblico, per il periodo
1° maggio 2022 – 30 aprile 2023e

3. di imputare la spesa di € 183.899,20 compresi gli oneri di sicurezza per € 4.000,00, oltre all’IVA nella
misura del 22%, per un totale di € 224.357,02, scaturente dal presente ato, a aavore dell’Impresa
Manutenzione  Giro  Luciano  Guerrino  S.r.l.  con  sede  in  Caorle,  Via  Grit n.  30  (c.a./p.i.
02639150271),  nel  rispeto  delle  modalità  previste  dal  principio  applicato  della  contabilità
fnanziaria di cui all’allegato n. 4/2 del decreto legislatvo 118/2011 e successive modifcazioni, in
considerazione dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi fnanziari in applicazione
del principio di scadenza dell’obbligazione giuridica come da tabella, come segue:

Esercnczco escgcbclctà Codccne dc bclaicnco Capctolo Importo  €

2022 9.05.1.0103 1812003 149.571,35

2023 9.05.1.0103 1812003 74.785,67

4. di procedere alla pubblicazione del presente ato in adempimento al decreto legislatvo n. 33/2013
– c.d. “Amministrazione trasparente”e

5. di dare ato che il controllo preventvo di regolarità amministratva richiesto dall’art. 147 bis del
TUEL e atestante la regolarità e la corretezza dell’azione amministratva, si intende rilasciato dal
sotoscrito contestualmente all’adozione del presente provvedimentoe

6. di trasmetere il  presente provvedimento all’Impresa Manutenzione Giro Luciano Guerrino S.r.l.
con sede in Caorle, Via Grit n. 30 (c.a./p.i. 02639150271), per l’atvazione del servizio come sopra
descrito e ai sogget partecipant alla gara d’appalto ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D. Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.ii.e

7. di trasmetere il presente provvedimento all’Ufcio Ragioneria per il seguito di competenzae

8. di  trasmetere  il  presente  provvedimento  all’Ufcio  Contrat di  questo  Ente,  ai  fni  della
aormalizzazione contratuale con l’Impresa Manutenzione Giro Luciano Guerrino S.r.l. con sede in
Caorle,

9. di autorizzare la consegna del servizio soto riserva di legge ai sensi dell’art. 8, comma 1, let. a)
della Legge n. 120 del 11.09.2020 e ss.mm.ii., in pendenza della stpula del contrato, dovendo dare
contnuità al servizio in essere con decorrenza dal 01.05.2022 e come previsto dalla letera invito
alla let. i)e

10. di dare ato che la presente sarà pubblicata, per la durata di 15 giorni, all’Albo Pretorio on line del
Comune di Caorle.

Il Responsabile
Setore Tecnico
Enzo Lazzarin

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Enzo Lazzarin in data 08/04/2022



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.90 del 08/04/2022

24/01/2022Data: Importo: -0,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AIUOLE, DELLE
PIANTUMAZIONI FIORITE E DELLE AREE A VERDE PUBBLICO PERIODO 01/05/2022  30/04/2023. APPROVAZIONE
CAPITOLATO SPECIALE ED INDIZIONE GARA D’APPALTO. CIG 9069866233

Bilancio
Anno: 2022

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 730.000,00
374.954,69

-0,00
374.954,69
355.045,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 730.000,00

374.954,69

-0,00

374.954,69

Disponibilità residua: 355.045,31

Capitolo: 1812003

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993263/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993263/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993263/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 08/04/2022

9069866233C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.90 del 08/04/2022

24/01/2022Data: Importo: 0,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AIUOLE, DELLE
PIANTUMAZIONI FIORITE E DELLE AREE A VERDE PUBBLICO PERIODO 01/05/2022  30/04/2023. APPROVAZIONE
CAPITOLATO SPECIALE ED INDIZIONE GARA D’APPALTO. CIG 9069866233

Bilancio
Anno: 2023

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 730.000,00
0,00
0,00
0,00

730.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 730.000,00

0,00

0,00

0,00

Disponibilità residua: 730.000,00

Capitolo: 1812003

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 42/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 42/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 42/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 08/04/2022

9069866233C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.90 del 08/04/2022

08/04/2022Data: Importo: 149.571,35

Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE  AIUOLE,  PIANTUMAZIONI FIORITE E AREE A VERDE PUBBLICO PERIODO 01/05/2022-
30/04/2023 AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA DELL’IMPRESA MANUTENZIONE GIRO LUCIANO
GUERRINO S.R.L. E IMPEGNO DI SPESA CIG 9069866233

Bilancio
Anno: 2022

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 730.000,00
571.462,52
149.571,35
721.033,87

8.966,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 730.000,00

571.462,52

149.571,35

721.033,87

Disponibilità residua: 8.966,13

Capitolo: 1812003

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993762/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993762/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993762/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0023044 - IMPRESA MANUTENZIONE GIRO LUCIANO GUERRINO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 08/04/2022

9069866233C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.90 del 08/04/2022

08/04/2022Data: Importo: 74.785,67

Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE  AIUOLE,  PIANTUMAZIONI FIORITE E AREE A VERDE PUBBLICO PERIODO 01/05/2022-
30/04/2023 AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA DELL’IMPRESA MANUTENZIONE GIRO LUCIANO
GUERRINO S.R.L. E IMPEGNO DI SPESA CIG 9069866233

Bilancio
Anno: 2023

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 730.000,00
55.000,01
74.785,67

129.785,68
600.214,32Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 730.000,00

55.000,01

74.785,67

129.785,68

Disponibilità residua: 600.214,32

Capitolo: 1812003

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 63/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 63/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 63/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0023044 - IMPRESA MANUTENZIONE GIRO LUCIANO GUERRINO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 08/04/2022

9069866233C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 08/04/2022


